令和 6年 7月 3日

 所 属 長

 団体責任者

                              鹿児島県吹奏楽連盟

                              理事長 永 井   哲

第37回鹿児島県マーチングコンテスト・小学生バンドフェスティバル（マーチング部門）

参加団体代表者会議について(ご案内)

 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の会議を下記のとおり開催いたします。コンテストおよびフェスティバルを円

滑に運営するための重要な会議ですので、出場を希望される団体におかれましては、各団体

の指導責任者が必ずご出席くださるようお願いいたします。欠席されることがないように、

早めに日程の調整をお願いいたします。

記

1 期 日  令和 6年 8月 5日（月）

2 時 間  開会 13時～

3 場 所  鹿児島県吹奏楽連盟事務所（鹿児島市真砂町 30－12 長井ビル 1階)

4 内 容

      （１）規定について

      （２）会場説明

      （３）出場順について(抽選）

      （４）その他

5 持参するもの

       ① 申込書

       ② プログラム原稿（提出書類 A）

③ アナウンス原稿（提出書類 B）

＊ 8月 1日(木)～8月 5日(月)の間にデータでの送信も合わせてお願いします。

殿